Lib. H. D. tionis industria plurimum in hac parte Confidimus Vires et Auctatem nr̄as in et per dict provinciam et Territor nostr de Maryland p̄d ac partes Maritimas eorund et eisdem adjacente quascunq atq Etiam per oīa & Singula lettora Maris fluminaq publica portus aquas Dulces Rivas Crecas ac Brachia tam maris quam fluminum ac Costeras quecunq dict provinciæ et Territory nr̄or de Maryland p̄d ac partium Maritimarum eorundem et eisdem adjacentium quarumcunq infra Libertat et ffrancheis ac extra Committimus per presentes et Concedimus cum potestate alium vel alios Deputatum Sive Deputatos quoties Tibi Expediens visum fuerit loco tuo in premissis deputandi et Surrogandi ac etiam cum potestate quoscunq alios Officiarios et Ministros pro dicto Officio et exercicio ejusd in dictis provincia et Territorio nr̄is de Maryland p̄d ac partibus Maritimis eorund et eisd adjacentibus quibuscunq Sub te Necessarios Idoneos opportunos de tempore in tempus Nominandi preficiendi Ordinandi Assignandi faciendi et Constituendi (Salvo Semper Iure Supreme Curiaē Adm^{tis} nr̄e Angliæ necnon Iudicis et Reg^{rij} Ejusd Curiaē quibus et eorum alteri in aliquo Nolumus derogare per p̄sentes et Salvo Iure Cujuscunq licet Gravati per aliquam Sententiam Definitivam Sive decretum interlocutorium in Curiaē Vice Adm^{tis} provinciæ et Territorij Nr̄orum de Maryland p̄d ferend ad Supremam Curiam Adm^{tis} nr̄e Angliæ p̄d Appellandi) Teq p̄fatum

p. 164 Nathanielem Blakiston Arm et Gubernatorem nrum provincie et Territorij nr̄orum de Maryland p̄d pro tempore ibud Existen Vice Admirallum Commissionar et Deputatum nr̄orum in Officio Vice Admtis in provincia et Territorio nr̄is de Maryland p̄d ab partibus maritimis eorund et eisd Adjacentibus quibuscunq uacum omnibus et Singulis fedijs proficiis advantagijs Emolumentis Comoditatibus et pertinentijs quibuscunq eid Officio Vice Admiralli Comissarij et Deputati in dict provincia et Territorio Nr̄is de Maryland p̄d ac partibus Maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq Iuxta ordinationes et Statuta Supreme Curiaē Admtis nr̄æ Angliæ p̄d debitis et Spectantibus Ordinamus preficimus et deputamus p̄ presentes ad beneplacitum nrum Tantumodo duratur proviso tamen Semper et Sub hac lege et Conditione quod Situ p̄fatus Nathaniel Blakiston Arm et Gubernator noster principalis provinciæ et Territorij nr̄orum de Maryland pro tempore ibid Existen nos et Locum tenen nrum Supremæ Curiaē Admtis nr̄æ Angeliæ et in dicta Curia et Officiatem principalem Commissariumq Generalem et Specialem ac ejusd Curiaē Indicem et presidentem de omni eo quod de tempore in tempus vigore presentium feceris et Executus fueris Colligeris aut receperis in premissis Seu premissorum aliquo Annuation viz^t in fine Cujuslibet Anni inter festa Sⁱ Michaelis Arch-